
 
 DECRETO N.   637                                                                                                 ROMA, 15 ottobre 2020 

 
 

ORGANI COLLEGIALI 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Visto il Decreto legislativo 16/4/1994 n. 297 parte I titolo I 
Visti gli articoli 21 e 22 dell’OM 214 del 15 luglio 1991 e successive modifiche ed integrazioni 
Vista la C.M.. n. 18 del 7 settembre 2015,  
 
Considerata la necessità di procedere all’indizione delle elezioni annuali degli organi collegiali a livello di 
Istituzione scolastica e all’indizione delle elezioni per il rinnovo della componente studenti al Consiglio di 
Istituto nonchè all’elezione suppletiva di n. 1 rappresentante nella Consulta studentesca  
 

DECRETA 
 
 

1. l'indizione delle elezioni scolastiche componente STUDENTI da svolgersi in data 29 ottobre 2020 in 
orario scolastico per il rinnovo annuale di n. 2 rappresentanti di classe degli studenti per i corsi diurni e 
di n. 3 rappresentanti di classe degli studenti per i corsi serali  

 
2. l'indizione delle elezioni scolastiche componente GENITORI da svolgersi in data 29 ottobre 2020 in 

orario pomeridiano per il rinnovo annuale di n. 2 rappresentanti di classe dei genitori per i corsi diurni 
 
3. l’indizione delle elezioni scolastiche per il rinnovo annuale della componente alunni nel Consiglio di 

Istituto e la elezione suppletiva di un membro alla Consulta  da svolgersi in data 29 ottobre 2020  
 
Gli adempimenti elettorali si svolgeranno secondo il calendario e con le modalità che verranno indicate 
dalla Commissione elettorale in apposita circolare.  
 
 
Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Nadia Petrucci  
Firma autografa omessa ai sensi  
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


